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Viti akademik: 2023/2024
Afati: Konkursi Master 2023/2024
Departamenti/Dega: |Programi Termoenergjetika dhe Energjia e Ripértéritshme
Dreijtimi: Programi Termoenergjetika dhe Energjia e Ripértéritshme
Statusi: I rregullt
d Té pranuar
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Te pa pranuar

L . # | Numri i dosjes___‘ 2 “ Nota Més_atare ¥ % (A) = Pikét né prowm pranues f_/g_gi)_ 1[ 5D Totali A+B (%) ___"
1 100024 767 1602 15 - w5 26.52

2 . o046 768 . 16.08 0 b L. | 1608
3 100013 6.42 8.52 b 0 0 J[ 8.52 B

L KOMISIONI DEKANI

K_ryetar ' o Prof Asoc.Dr. Bedri Dragusha ' Prof, Dr.Ahmet Shala Lw_f /f' W“““ é

Anétar Prof Dr. Rexhep Selimaj

Anétar Prof Ass. Dr Drilon Meha
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